



Pos.	Artikelbeschreibung	Description of item	Artikel Nr./Item No.
1	Drehkreuz	Turret	A036G6590
2	Dichtung 28 x 42 x 7	Seal 28 x 42 x 7	E0SL3943
3	Unterlegscheibe	Flat washer	A03190830
4	Kugellager 6302 2RS	Ball bearing 6302 2RS	A036F0090
5	Lagerbuchse	Bearing bush	A036G5950
6	Bodenplatte	Bottom plate	A03600870
7	Ring	Ring	A03151750
8	Kabelklemme PG 13,5	Cable clamp PG 13,5	E0SL1757
9	Laufrolle z. Keilriemen	Wheel f. dragging belt	A036G6600
10	Flachriemen Poly V-559J12	Flat belt Poly V-559J12	A036G6610
11	Riemenscheibe	Pulley	A036G6620
12	Halteblech z. Motor	Holding plate f. motor	A035V1230
13	Motor 230 V, 1 Ph, 50 Hz bis Ser.-Nr.: 15030069	Motor 230 V, 1 Ph, 50 Hz until Ser.-Nr.: 15030069	0SL1470
	Motor 230 V, 1 Ph, 50 Hz ab Ser.-Nr.: 15030069	Motor 230 V, 1 Ph, 50 Hz from Ser.-Nr.: 15030069	E0SL6035
14	Schelle D 88 - 96	Clamp D 88 - 96	A03140460
15	Rohr D 90	Pipe D 90	A035X1150
16	Keile m. Schrauben	Cotter pin w. screws	A0SA3450
17	Messerscheibe, komplett	Blade disc, complete	A0ACPPC
18	Schütz Dileem 230 V, 50-60 Hz, 3 kW	Contacteur Dileem 230V, 50-60Hz, 3kW	A032Z4840
19	Abdeckung	Cover	A032D0630
20	Bügel	Clamp	A0SL2355
21	Magnetschalter	Magnetic switch	A032W3240
22	Passfeder 5 x 5 x 20 mm	Key 5 x 5 x 20 mm	A0SL0010
23	Dichtung D 15 x D 25 x 3 mm	Sealing D 15 x D 25 x 3 mm	A03151550
24	Wasserzulaufschlauch 3/4"	Water drain pipe 3/4"	A033M0010*
25	Schmirgelscheibe bis 27.01.2008	Emery wheel until 27.01.2008	A0SL2494
	Schmirgelscheibe ab 28.01.2008	Emery wheel from 28.01.2008	A0SL3544
26	Buchse	Socket	A036D9550
27	Bürstenscheibe	Mussel disk	A036G6880
28	Auswurfschaft	Ejection shaft	A0SA3400
29	Magnet z. Auswurfschaft	Magnet f. ejection shaft	A03600160
30	Dichtung z. Auswurfschaft	Gasket f. ejection shaft	A037Q7860
31	Rahmen z. Auswurfschaft	Frame f. ejection shaft	A036C0011



Kartoffelschälmaschine 5kg
Artikel-Nr.: A120181

Ersatzteilliste
01.04.2014

Pos.	Artikelbeschreibung	Description of item	Artikel Nr./Item No.
32	Drehscheibe*	Disk*	A0SL2135
33	Knopf	Button	A036M5250
34	Reibescheibe, Schmirgelscheibe	Grating disc, emery wheel	0ACPTA
35	Bügel	Clamp	A0SL2904
36	Rohr	Clamp	A035X2330
37	Stift L90° 1/4 Zoll	Pin L90° 1/4"	A033Q6040
38	Stift 1/4 Zoll	Pin 1/4"	A033Q6210
39	Hahn 1/4", M-F	Cock 1/4", M-F	A0SL1622
40	Kupplung z. Wassereinlauf	Coupling f. water inlet	A033Q5180
41	Mutter 1/4" CH17	Nut 1/4" CH17	A03117580
42	Befestigung	Fixing	A036D6040
43	Achse z. Deckel	Axle f. lid	A036G2040
44	Gehäuse	Housing	E0SL2693R0
45	Bedienfeldfolie	Control panel sticker	E0SL3813
46	Kontrolllampe, grün 230V, 2W	Indicator lamp, green 230V, 2W	A032W2970
47	Kontrolllampe, weiß 230V, 2W	Indicator lamp, white 230V, 2W	A032W3280
48	Timer	Timer	E0SA1087
49	Druckknopf	Press button	E0SA1088
50	Bodenplatte	Bottom plate	A035D7790
51	Blech z. Boden	Plate f. bottom	A035M0850
52	Fuß	Base	n.m.lieferbar/n.m.available
53	Griff f. Deckel	Handle f. lid	A036M5090
54	Dichtung z. Deckel	Gasket f. lid	A0SL2871
55	Deckel	Lid	A036Z6501
56	Magnet	Magnet	A03600310
57	Halteblech z. Magnet	Holding plate f. magnet	A035V6381
58	Griff	Handle	A06005400
59	Auswurfklappe m. Halterung	Flap w. holder	A06000930
60	Auswurfklappe m. Griff	Flap w. handle	E0SA1072
61	Deckel komplett	Lid, complet	A06005380
63	Stopfen	Cap	E0SL2211
o. Abb./ no pic.	Steuerplatine	Circuit board	A0SL2921
	Blech z. Steuerplatine	Plate f. circuit board	E0SL2785R0
	Anschlussklemme z. Steuerplatine	Terminal clamp f. circuit board	E0SL2938
	Knebel z. Timer	Timer knob	A0SL3550
*nach Abverkauf nicht mehr lieferbar/no available after stock sold out			



Kartoffelschälmaschine 5kg
Artikel-Nr.: A120181

Ersatzteilliste
01.04.2014